

采购合同

供方（成交供应商全称）：河南万溪数码科技有限公司

需方（采购人全称）：获嘉县教育体育局

供方持招标代理公司签发的成交通知书[项目编号：获采询价采购-2025-10号]，根据项目采购文件、供方的投标/响应文件，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法规，与需方协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：获嘉县教育体育局 2025 年幼教设备采购项目。

二、本合同总价为人民币 723863.00 元（大写：人民币柒拾贰万叁仟捌佰陆拾叁元整）。

供货范围、技术规格、及分项价格如下：

投报货物名称	品牌及型号	技术配置参数	单位	数量	单价	小计	免费质保期
网络摄像机	天地伟业、TC-C53 XN	1/3"CMOS 传感器 2.8mm 定焦镜头，F2.0 定光圈 支持 2 颗红外灯，红外补光 30 米， 最低照度 Color:0.02Lux@(F1.6, AGCON), B/W:0Lux with IR 支持主副码流、主码流默认分辨率 25fps@2304x1296，默认码率 4Mbps 支持 onvif Profile S/T、SDK、注册中心（主动模式）、GB28181-2022、CGI 支持 HTTP、HTTPS、TCP、TCP/IP、UDP、UPnP、ICMP、DHCP、DNS、DDNS、Easy DDNS、NTP、IPv4、IPv6、Telnet、RTP、RTSP、FTP 网络协议 支持绊线、周界智能分析 支持遮挡报警、电压报警、IP 冲突、网线断（日志） 异常报警 支持抓拍 支持 1 个内置 mic、1 个 RJ45, 10M/100M 自适应 防护等级：浪涌 4000V、静电 6000V、IP66 工作温度-35℃-65℃（不开补光灯），工作湿度 0~90%(无凝结)	个	58	360.00	20880.00	一年
监控机柜	晶科弘耐、定制	1.2 米 600*600 豪华机柜优质冷轧钢板安装梁 1.4mm，覆盖件 0.8mm，冷轧钢板喷塑，内置隔板一层	个	4	380.00	1520.00	一年
网线	率联、480A-8 C	超五类网线 足 305m 线长 稳定支持 1000Mbps 以太网 高纯度无氧铜，信号衰减小 精准对绞，稳定抗干扰 全新环保 PVC/PE，结实耐用	箱	20	400.00	8000.00	一年

	率联、 480A-8 C	对绞线组成，一般用于 100 米以内的系统布线。 核心技术参数 1、抗拉、抗扭、耐磨、防水、撕裂绳自剥皮线缆设计特性，减少线缆安装过程中的各种潜在风险。 2、通过福禄克测试。 3、CAT6 传输带宽 250MHZ，推荐用于千兆传输。 4、导体采用无氧铜，符合国家标准：GB/T3953，传输衰减减小、延时低。 5、阻燃性能符合国家标准：GB/T18380.22。 6、绿色环保，所用材料均符合 RoHS。 7、线缆长度 305 米/箱。	箱	1	400.00	400.00	一年
电源线	绿色华 普、 RVV2*1 .0	国标 RVV2*1.0 200 米/盘	盘	7	300.00	2100.00	一年
交换机	H3C、 S1224R	24 个 10/100/1000Base-T RJ45 端口 支持商云 APP 端及 Web 端远程管理 支持 ERPS 环网协议，RPL 配置，支持环网数 5，收敛时间 50ms 支持智能开局、异常告警、快速排障 支持 802.1Q VLAN、QoS、带宽控制 支持端口流量统计、端口监控、端口汇聚、端口隔离 支持线缆检测、环回保护 支持云管理、VLAN 隔离、标准交换三种模式 *支持云管理功能 *支持 ERPS	个	6	1000.00	6000.00	一年
汇聚交换机 千兆 48 口	H3C、 LS-512 OV3-52 P-LI	48 个 10/100/1000Base-T RJ45 端口 支持 802.1Q VLAN、MTU VLAN、端口 VLAN 支持 QoS、带宽控制、风暴抑制 支持端口汇聚、端口监控、端口隔离、端口流量统计 支持线缆检测、环回保护	个	1	2000.00	2000.00	一年
8 口全 千兆交 换机	H3C、 S2G PRO	8 个 10/100/1000M 自适应 RJ45 端口 所有端口均具备线速转发能力 支持端口自动翻转 (Auto MDI/MDIX) 功能 支持 MAC 地址自学习；支持全双工工作模式 桌面型塑壳壳体，即插即用，无需管理	个	6	180.00	1080.00	一年
光纤	中天、 GYXTW 12B1.3	电信级光纤	米	500	3.00	1500.00	一年
光纤收 发器	TP-LIN K、 TL-FC3 11A-3 千兆单 模单纤 光纤收 发器	1 个千兆 SC 光口，1 个千兆 RJ45 网口 基于波分复用技术，单模单纤传输，最远传输距离 3 公里 工作波长：1550nm (发送)、1310nm (接收)。	对	3	400.00	1200.00	一年

	1SC+1G E TL-FC3 11B-3 千兆单 模单纤 光纤收 发器 1SC+1G E						
硬盘	希捷、 4TBST4 000NM0 125	监控硬盘 4T	块	8	650.00	5200.00	一年
	希捷、 6TBST6 000NM0 034	监控硬盘 6T	块	4	800.00	3200.00	一年
	希捷、 ST8000 NM0185	监控硬盘 8T	块	11	1000.00	11000.00	一年
防水箱	万溪定 制、定 制	室外防水箱	个	2	180.00	360.00	一年
显示器	天地伟 业、 TC-D12 4	尺寸：23.8 寸 材质：塑壳 分辨率：1920 × 1080 ； 视角：178° /178° 采用最新 3D 画质数字 HDMI+VGA 双接口，丰富连接性和兼容性 预留壁挂孔位，完全满足不同场景使用需求	个	2	700.00	1400.00	一年
32 路硬 盘录 像机 (8 盘 位)	天地伟 业、 TC-R58 32/TCH 8	1、支持接入 1TB、2TB、3TB、4TB、6TB 容量的 SATA 接口硬盘；支持接入 SSD 固态硬盘；具有 8 个 SATA 硬盘接口 2、最大支持接入 32 路视频信号 3、支持解码 2 路分辨率为 3840×2160 格式的视频图像或 4 路分辨率为 2560×1440 格式的视频图像或 8 路分辨率为 1920×1080 格式的视频图像或 16 路分辨率为 1280×720 格式的视频图像或 20 路分辨率为 704×576 格式的视频图像。能自适应显示器分辨率进行图像显示 4、支持以 1/16、1/8、1/4、1/2、1、2、4、8、16、32、64、128、256、512 倍速回放录像；可同时支持单路倒放或正放 2 路 4K、25fps 格式的视频图像或 4 路 4M、25fps 格式的视频图像或 8 路 1080p、25fps 格式的视频图像或 16 路 720p、25fps 格式的视频图像或 16 路 4CIF、25fps 格式的视频图像 5、支持接入编码格式为 H.264、H.265 的视频图像 6、支持通过 Onvif、GB/T 28181 协议接入平台 7、具有 2 个千兆以太网口，1 个前置 USB2.0 接口，1 个后置 USB3.0 接口，1 个 HDMI 接口，1	个	2	2300.00	4600.00	一年

		个 VGA 接口, 16 路报警输入接口, 4 路报警输出接口, 1 个 eSATA 接口, 具有内置风扇 8、支持将接入的图像以多画面分割方式显示, 可分割为 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/12/13/16/20/25/32 个画面 9、具有 TCP、UDP、HTTP、MUC、UPnP、DHCP、PPPoE、DDNS、FTP、NTP、RTSP、SMTP、HTTPS 协议设置选项 10、支持 2048×2048 (15 帧 / 秒)、1280×1280 (15 帧 / 秒)、2592×1944 (25 帧 / 秒)、2560× 1440(25 帧 / 秒)、1920×1080(60 帧 / 秒)、1280 ×720 (60 帧 / 秒)、704×576 (60 帧 / 秒) 分辨率录像 11、支持定时录像、报警录像、手动录像; 支持对关键数据加锁并归档, 只有解锁后才可被覆盖 12、能通过浏览器登录进行视频预览、回放、下载、检索; 支持录像同步回放、异步回放、单帧回放; 支持多段录像并行下载 13、支持客户端与设备端进行实时双向对讲, 支持设备与 IPC 进行实时双向对讲					
20 路硬盘录像机 (4 盘位)	天地伟业、TC-R54 20/TCH 4	1、支持接入 1TB、2TB、3TB、4TB、6TB 容量的 SATA 接口硬盘; 支持接入 SSD 固态硬盘; 具有 4 个 SATA 硬盘接口 2、最大支持接入 20 路视频信号 3、支持解码 2 路分辨率为 3840×2160 格式的视频图像或 4 路分辨率为 2560×1440 格式的视频图像或 8 路分辨率为 1920×1080 格式的视频图像或 16 路分辨率为 1280×720 格式的视频图像或 20 路分辨率为 704×576 格式的视频图像。能自适应显示器分辨率进行图像显示 4、支持以 1/16、1/8、1/4、1/2、1、2、4、8、16 倍速回放录像; 可同时支持单路倒放、25fps 格式的视频图像或 4 路 4M、25fps 格式的视频图像或 8 路 1080p、25fps 格式的视频图像或 16 路 720p、25fps 格式的视频图像或 16 路 4CIF、25fps 格式的视频图像; 5、支持接入编码格式为 H. 264、H. 265 的视频图像 6、支持通过 Onvif、GB/T 28181 协议接入平台 7、具有 1 个千兆以太网口, 1 个前置 USB2.0 接口, 1 个后置 USB3.0 接口, 1 个 HDMI 接口, 1 个 VGA 接口, 16 路报警输入接口, 4 路报警输出接口, 具有内置风扇 8、支持将接入的图像以多画面分割方式显示, 可分割为 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/12/13/16/20 个画面 9、具有 TCP、UDP、HTTP、MUC、UPnP、DHCP、PPPoE、DNS、FTP、NTP、RTSP、SMTP 协议设置选项 10、支持 2560×2560 (25 帧 / 秒)、2048×2048 (15 帧 / 秒)、1280×1280 (15 帧 / 秒)、2592 ×1944 (25 帧 / 秒)、2560×1440(25 帧 / 秒)、1920×1080(60 帧 / 秒)、1280×720 (60 帧 / 秒)、704×576 (60 帧 / 秒)	个	2	2300.00	4600.00	一年

		/秒)分辨率录像 11、当视频信号丢失时,能发出报警信号 12、当触发报警时,可设置联动录像、抓拍并保存图片、单画面显示、PTZ、发送邮件并附图片附件、触发报警输出 13、支持定时抓拍、按时段抓拍和报警抓拍,且抓拍张数、时间间隔可设:					
无线 AP	锐捷、RG-EAP 262(G) V2	吸顶式 AP。1 个复位开关,1 个 10/100/1000Base-T 以太网端口	个	2	1000.00	2000.00	一年
无线 AP 管理路由器	锐捷、RG-EG2 10G-P-E V2	WAN 口: 2*GE(1 个 WAN 口支持切换为 LAN) LAN 口: 8*GE(PoE+, 单口最大 30W), 2 个 LAN/WAN 可切 PoE 最大功率 75W PoE+), 带机量 200, 可管理 AP 数 32, 适用带宽 1Gbps	个	1	500.00	500.00	一年
视频切换器	迈拓维矩、MT-15-2CH	VGA 2 进 1 出	个	1	33.00	33.00	一年
支架	万溪定制、定制	壁挂支架 高兼容性孔位	个	58	10.00	580.00	一年
电源适配器	万溪定制、定制	监控电源输出功率: 12V2A	个	58	20.00	1160.00	一年
墙插座面板	公牛、5 孔二三插 5 眼	明装	个	58	10.00	580.00	一年
插排	公牛、八插位	机柜 插排 8 位插 40 孔 过载保护	个	5	48.00	240.00	一年
水晶头	山泽、六类	六类网线水晶头	个	4	20.00	80.00	一年
辅材	万溪定制、定制	线槽线管 电工胶布 钉 线卡 轧带等	项	1	2140.00	2140.00	一年
安装施工费	万溪定制、定制	安装施工	次	58	210.00	12180.00	一年
光纤熔纤	万溪定制、定制	含光纤终端盒	次	2	300.00	600.00	一年
挂机空调	奥克斯、KFR-35GW/BpR 3A EH29 (B1)	1.变频冷暖型 2.制冷量 3500W 3.制热量 4900W 4.制冷功率 900W 5.制热功率 1260W 6.能效等级 1 级 8.循环风量 (m3/h) 800	台	18	2700.00	48600.00	一年

柜机空调	奥克斯、KFR-72LW/BpR3AQF19(B1)	1.变频冷暖型 2.制冷量 7290W 3.制热量 9800W 4.制冷功率 2150W 5.制热功率 2900W 6.能效等级 1级 8.循环风量 (m3/h) 1250	台	14	6500.00	91000.00	一年
净水器	菲仕乐、定制、安吉尔、定制	日产纯水量为 600 加仑/24 小时, 合 90L/小时; 1. 核心采用反渗透+紫外线技术, 过滤孔径达 0.001 微米, 去除泥沙、铁锈、胶体、有机物、细菌病毒等有害物质, 通过紫外线消毒, 出水符合《生活饮用水水质处理器卫生安全与功能评价规范——反渗透装置》(2001); 采用 5 级过滤, 核心采用 RO 反渗透技术, 符合《生活饮用水水质处理器卫生安全与功能评价规范——反渗透装置》(2001) 要求, 水质最优	台	1	3900.00	3900.00	一年
		白色加金色点缀; 加色方式: 石英管速热; 产品尺寸: 293*228*393(mm) 安装方式壁挂, 总功率: 2115W	个	5	550.00	2750.00	一年
净水器	菲仕乐、定制	日产纯水量为 600 加仑/24 小时, 合 90L/小时; 1. 核心采用反渗透+紫外线技术, 过滤孔径达 0.001 微米, 去除泥沙、铁锈、胶体、有机物、细菌病毒等有害物质, 通过紫外线消毒, 出水符合《生活饮用水水质处理器卫生安全与功能评价规范——反渗透装置》(2001); 采用 5 级过滤, 核心采用 RO 反渗透技术, 符合《生活饮用水水质处理器卫生安全与功能评价规范——反渗透装置》(2001) 要求, 水质最优	个	2	3900.00	7800.00	一年
管线机	安吉尔、定制	白色加金色点缀; 加色方式: 石英管速热; 产品尺寸: 293*228*393(mm) 安装方式壁挂, 总功率: 2115W	个	6	550.00	3300.00	一年
热风循环消毒柜	启足、RTP-990	1800 瓦功率 电压/频率 220V/50HZ 防触电类型: 1 类 高温 温度: 125℃ ±5℃ 保洁温度: 50℃~80℃	台	1	2200.00	2200.00	一年
智能升级机械款消毒柜	美厨、380L	380 升智能升级机械款, 上下独立分控, 智能消毒自动断电, 不锈钢层架, 正面按键, 上下分控流程。尺寸规格: 厚 380mm、高 1510mm、宽 480mm	台	4	400.00	1600.00	一年
笔记本电脑	宏碁、X45	CPU: 第十三代英特尔® 酷睿™ i5-12450H 标压处理器 内存: 16GB LPDDR5 4800MHz 双通道内存 显卡: 集成显卡 硬盘: 512 SSD 无线网卡: 内置 WiFi6 无线网卡, 支持蓝牙 5.2 有线网卡: 集成 10/100/1000M 高速以太网卡 其他设备: 一体式触摸板; 键盘(白色背光, 两档亮度可调); 采用双热管、双风扇、大尺寸出风口 显示器: 14.0" WUXGA (1920x1200) IPS 屏幕, 88%屏占比; 支持 180° 开合角度 摄像头: FHD(1920x1080)分辨率摄像头, 带物理防窥开关 音频: 内置双麦克风; 内置四个立体声扬声器	台	1	5100.00	5100.00	一年

		存储: Micro SD 读卡器 电池: 58Wh 锂电池 电源适配器: 100W Type-C 电源适配器 重量: 1.49kg 材质: 铝合金 A 面 接口: 1×USB Type-C(全功能), 3×USB 3.2 Gen1 Type-A, 1×HDMI, 1×音频接口, 1×RJ45, 1×安全锁孔					
台式电脑 (核心产品)	宏碁、 Veriton E450 显示器: 宏碁、 K240Y	1、CPU: Intel I5-12 代, 主频: 2.5GHz, 六核 12 线程;; 2、★主板: 英特尔 H610 芯片组, 100%全固态电容; 3、内存: 16GB 内存; 4、硬盘: 512G SSD; 5、显卡: 集成显卡; 6、网卡: 集成 10/100/1000M 自适应网卡; 7、★接口: 前置 4 个 USB 3.2 Gen1, 1 个麦克风插孔, 1 个耳机/ 麦克风 combo 插孔; 后置 4 个 USB 2.0, 2 个 PS/2, 1 个 VGA, 1 个 HDMI, 1 个 RJ-45, 1 个耳机插孔, 1 个麦克风插孔, 1 个 Line-in 插孔; 8、声卡: 集成声卡芯片, 5.1 声道; 9、键盘/鼠标: 同一品牌 USB 抗菌键盘鼠标; 10、★机箱电源: 110V/220V 180W 电源, 符合 80Plus 铜牌标准; 11、★其他: 机箱 15L, 后面板有串口专用扩展位, 前置开关键; 12、★插槽: 1 个 PCIe x16, 1 个 PCIe x1, 2 个 M.2; 13、显示器: 同品牌 23.8 寸商用显示器。	台	16	4000.00	64000.00	一年
彩色打印机	爱普生、 L4268	黑白/27 分钟 彩色/15 分钟 5760*1440DPI 支持身份证复印 扫描电脑扫描手机 显示屏 1.44 英寸 支持双面打印	台	4	2000.00	8000.00	一年
留样柜	扬子、 XD-188	180L 单锁下机 外形尺寸: 60*55*138 内部尺寸: 50*40*80 3 个层架/4 层空间	个	1	950.00	950.00	一年
幼儿园发光字	万溪定制、定制	1 米*80cm	个	8	500.00	4000.00	一年
样品冷藏柜	海尔、 BCD-46 6WGHTD EDC9	十字对开门冰箱 1 级能效: 466L, 电脑温控; 833mm*650mm*1815mm	台	1	3800.00	3800.00	一年
激光打印机	奔图、 M7115D N	打印速度: 33ppm (A4) /分; 58ppm (A5 长边) /分 首页输出时间: 5.3s 打印月负荷量: 最大 80000 页 CPU: 800MHz 内存: 256MB	台	5	1800.00	9000.00	一年

		自动双面打印, 自动定影清洁, 支持卡纸强排; 复印速度: 33ppm (A4), 35ppm (Letter) 连续复印页数: 1-99 页 扫描类型: 平板+ADF ADF 容量: 50 页 彩色扫描: 支持 整机尺寸: 415*365*350mm					
复印机	奔图、 M6500N W	打印 复印 扫描 USB 无线 远程 支持身份证一键复印 打印 A4. A5. A6. B5. B6	台	1	1400.00	1400.00	一年
一体机	盈派、 SGD65P 8	颜色: 黑 (零贴工艺) 外壳及外观: 防眩光、超窄铝合金面框角块设计、4mm ED 钢化玻璃 整机外形尺寸: 1488.3mm*897.86mm*85.6mm 前置接口: USB3.0 2 组; HDMI 1 组; TOUCH 1 组; TYPE-C 1 组; 电压范围: AC100-240V~50/60Hz 净重: 58k 显示屏尺寸: 65 英寸 (16: 9) 显示屏类型: DLED 液晶显示屏 画面显示尺寸: 1428.7 (H) * 801.58 (V) mm 物理分辨率: 3840 (H) × 2160 (V) (UHD) 显示色彩: 10bit, 1.07B 刷新率: 60HZ 亮度: 中心点 350cd/m2-400cd/m2 对比度 1200: 1 (Typ.) 亮度均匀性>72% 响应时间 8ms 可视角度 178° 显示屏防护: 4mm 全钢化高防爆玻璃 背光灯寿命: 50000 小时 音频参数: 喇叭规格 15W / 8 欧 × 2 低音效果扬声器; 音频特性: 平衡, 自动音量控制, 环绕声, 均衡器 红外感应定位识别触摸技术 (20 点), HID 免驱 书写方式 手指、触摸笔或其它直径 5mm 非透明物体 定位精度 90% 以上触摸区域为 ±2mm 反应时间 < 8ms 触摸分辨率 32767*32767 传输速度 120Mbps 驱动程序: 系统自动识别, 免驱 操作系统: 支持 windows10/11, Android, Mac OS, Linux 工作温度: 0°C-60°C 电视参数: 兼容视频格式 mp4, .avi, .rm/, .rmvb, .vob, .dat, .mpg, .mov, trp, ts/, .mkv/ 视频输入 TV 接收范围 55.25MHz-799.25MHz 输入阻抗 75 Ω 彩色制式 PAL 声音制式 D/K, B/G, I 预存频道 99CH PC 格式 最高支持 1920*1080@60Hz CVBS 彩色制式 PAL、NTSC 视频信号幅度 1.0Vp-p±5% HDMI 480i、480p、576i、576p、720p、1080i、1080p 输入端口 (IN) Ypbpr 端口: 1 组 (3 合 1 端口) AV 端	台	11	6000.00	66000.00	一年

		口: 1 组 (3 合 1 端口) VGA 端口: 1 组 Audio 端口: 1 组 HDMI 端口: 1 组 TV 端口: 1 组 USB 端口: 1 组输出端口(OUT) Earphone: 1 组 PC-Audio: 1 组 YPbPr 端口: 1 组 CVBS 端口: 1 组 Touch USB 端口: 1 组环境参数 存储温度: -20℃ ~ 60℃ 存储湿度 10%RH ~ 90%RH 工作温度 0℃ ~ 45℃ 工作湿度 10%RH ~ 90%RH 使用寿命 60000 小时 OPS 电脑 Windows 版本 CPU I5 内存 8G DDR3 硬盘 256G SSD 显卡: 集成 WiFi 内置 PC 接口 VGA*1, HDMI*1, WIFI*2, LAN*1, MIC-IN*1, LINE-OUT*1, USB*6, PWR-SW*1, RST*1, 前置 USB*2					
净水器	菲仕乐、定制	日产纯水量为 600 加仑/24 小时, 合 90L/小时; 1. 核心采用反渗透+紫外线技术, 过滤孔径达 0.001 微米, 去除泥沙、铁锈、胶体、有机物、细菌病毒等有害物质, 通过紫外线消毒, 出水符合《生活饮用水水质处理器卫生安全与功能评价规范---反渗透装置》(2001); 采用 5 级过滤, 核心采用 RO 反渗透技术, 符合《生活饮用水水质处理器卫生安全与功能评价规范---反渗透处理器》(2001) 要求, 水质最优	台	2	3900.00	7800.00	一年
管线机	安吉尔、定制	白色加金色点缀; 加色方式: 石英管速热; 产品尺寸: 293*228*393(mm) 安装方式壁挂, 总功率: 2115W	个	14	550.00	7700.00	一年
音响	索爱、SA-x61	8 英寸低音喇叭+2 英寸中高音*6+1.5 英寸高音喇叭*16, 蓝牙/U 盘/TF 卡/PC 电脑及 DVD 等设备配接使用, 外置 DC5V、1-2A 电源适配器供电, U 段调频充电, 一键消音, 独立混响调节, 4400mAh 锂电池	台	2	1300.00	2600.00	一年
户外 LED 电子屏	森歌、P10	宽 460cm*高 73cm P10 表贴单红模组 像素点参数 1: 灯体规格 SMD2835 2: 物理像素点间距 PH=10mm 3: 屏体技术参数: 模组尺寸(宽*高*厚): 320×160×15mm 模组分辨率(宽*高) 32×16 点显示密度 (点/ M2) 10000 点/m² 模组重量 (Kg) 0.26kg 显示亮度: 2000cd/m² 数据接口: 通用接口 HUB12 驱动方式 四分之一扫描 恒流驱动 视角: 水平视角 120 度, 垂直视角 120 度 最佳可视距离: 10—100 米 灰度等级: 512 级灰度 显示颜色: 白光 屏幕寿命 >10 万小时 盲点率 30PPM 工作电压 DC5V 单个最大功耗: 20W/PCS 单个工作功耗: 10W/PCS 模组单灯电流: 20mA 1m² 的最大功耗 350w/ m² 1m² 的平均功耗: 180w/ m² 系统工作环境温度: -20℃~60℃ 系统工作环境湿度 10%—90%RH	台	1	4600.00	4600.00	一年
安装施	万溪定	水电安装施工打孔布线	项	1	14500.00	14500.00	一年

工费	制、定制						
蹦蹦床	小蹦蹦、定制	8 平米大型蹦蹦床, 采用进口网面: PVC 包管; 环保珍珠棉; 弹簧护垫; 户外围网	个	1	5500.00	5500.00	一年
小三轮	东爵、DJ-1	规格: 82*58*6cm 材质: 高碳钢, 橡胶轮 轴承: 轴承钢轴承 表面处理: 电花喷塑涂层: 无毒、无味 颜色: 黄	辆	10	320.00	3200.00	一年
高跷	万溪定制、定制	规格: 120*3.5cm 材质: 木制 涂层: 采用环保清漆, 无毒无味 外观: 光滑无毛刺, 边角圆润	对	30	65.00	1950.00	一年
攀爬架	万溪定制、定制	规格: 200*100*100cm 材质: 木制, 梯架无缝对接, 采用优质木材	个	3	1100.00	3300.00	一年
室内中型积木	万溪定制、定制	规格: 212 块 材质: 木制 涂层: 采用环保清漆	套	3	800.00	2400.00	一年
非洲鼓	万溪定制、定制	尺寸: 8 寸 材质: 木质+羊皮 颜色: 民族风花色, 音质好, 做工精细, 表面光滑无毛刺。	面	30	120.00	3600.00	一年
电子琴	HXP、61 键	电子琴 61 键盘儿童	个	2	300.00	600.00	一年
打击乐器	贝倍妙、定制	铃鼓、双响筒、木柄碰钟一对、 木鱼、单棒铃一对、节奏棒一对、 单响筒、摇铃、长柄响板、沙锤一对、沙蛋一对、响板一对、4 寸三角铁 (13 件套)	套	40	200.00	8000.00	一年
体能矩阵 (8 米)	东爵、DJ-7	规格: 8*1.5*2 米 材质: 立柱采用 Φ 89mm, 壁厚为 2mm 镀锌钢管, 焊接采用氩弧焊, 整体加工成型后经专业技术人员进行除油、磷化、抛砂处理后, 表面再经过静电粉末喷涂流水线高温固化 (塑粉采用户外环保聚酯粉末), 表面光滑, 抗紫外线能力强, 色彩鲜艳, 不易脱落, 耐腐蚀。喷涂设备采用计算机控制的静电粉末流水线喷涂装致。塑料件采用膜具工艺滚塑 专用料经滚塑成形, 色彩艳丽, 抗紫外线 (UV) 能力达到 8 级, 抗静电能力强, 安全环保。附带若干海揽绳组成的吊绳供儿童玩耍	套	1	11000.00	11000.00	一年
户外安吉组合玩具	森贝虎、定制	参数 40 件, PE60cm3 个, PE80cm2 个, 100cm 碳化平衡板 9 个, 60cm 碳化单梯 8 个, 100cm 碳化单梯 2 个, 60cm 碳化双梯 3 个, 100cm 碳化双梯 3 个, 碳化支架 30cm6 个, 碳化支架 60cm4 个	件	1	8000.00	8000.00	一年
幼儿平衡车	东爵、DJ-8	1. 规格: 12 寸 2. 颜色: (黄.) 3. 车身: 高碳钢 4. 表面处理: 电花喷塑	辆	20	280.00	5600.00	一年

		5. 轴承: 轴承钢轴承 6. 环保: 无毒. 无味 7. 连接: 尼龙新料					
幼儿平衡车 停车架	万溪定制、定制	15KG/组 1. 规格: 145*80*36cm 2. 颜色: (黄.) 3. 车身: 高碳钢 4. 表面处理: 电花喷塑 5. 轴承: 轴承钢轴承 6. 环保: 无毒. 无味 7. 连接: 尼龙新料	辆	4	200.00	800.00	一年
碳化木水斗 脚踏水车	万溪定制、定制	规格: 230*130*160cm, 小水斗: 直径 7cm, 座椅部分: 长宽 100*800 滚轮: 长 80cm, 直径 24cm. 1、木头主体材质樟子松防腐木, 立柱: 6*6cm, 木板: 1.8cm, 表面进行防腐、防蛀处理, 并打磨, 表面喷涂一次油漆 2、产品外表和内表以及儿童手指可触及处无毛刺及尖锐的棱角, 油漆采用户外哑光漆。	辆	1	3000.00	3000.00	一年
多功能沙漏组合	万溪定制、定制	大型玩沙设备; 材料: 进口花梨木; 304 不锈钢; 1. 旋转吊装机. 2. Y 形沙筒. 3. 沙筛转轮. 4. 直线沙筒. 5. 固定滑轮. 6. 手摇吊装机. 7. 漏斗式旋转轮. 8. 可走向滑轮.	台	1	9500.00	9500.00	一年
户外碳化积木	东爵、DJ-11	一、材质: 松木, 木质轻盈柔软, 具有一定程度抵抗腐朽菌及抗潮湿特性, 独特木质纹理, 保持天然独特木香。无甲醛无小零件; 无可触及的危险锐利尖端; 无木刺。积木木色碳化色; 工艺: 边缘和表面进行抛圆处理, 环保水性漆 2 底 2 面表面处理; 二、大型户外碳化积木 1633 粒配置参数如下: (1) 正方形: 尺寸: 10*10*5cm; 数量: 480 个; (2) 正方形: 尺寸: 10*10*2.5cm; 数量: 700 个; (3) 长方形: 尺寸: 20*10*5cm; 数量: 60 个; (4) 长方形: 尺寸: 20*10*2.5cm; 数量: 180 个; (5) 长方形: 尺寸: 40*10*5cm; 数量: 30 个; (6) 长方形: 尺寸: 60*10*2.5cm; 数量: 15 个; (7) 长方形: 尺寸: 80*10*2.5cm; 数量: 6 个; (7) 长方形 (开槽): 尺寸: 120*10*2.5cm; 数量: 8 个; (8) 半圆环积木: 尺寸: 30*15*2.5cm; 数量: 8 个; (10) 半圆积木: 尺寸: 20*10*2.5cm; 数量: 4 个; (11) 直角三角形积木: 尺寸: 40*20*2.5cm; 数量: 8 个; (12) 等腰三角形积木: 尺寸: 40*20*2.5cm; 数量: 8 个; (13) 圆柱积木: 尺寸: Φ 5*10cm; 数量: 85 个; (14) 圆柱积木: 尺寸: Φ 5*20cm; 数量: 20 个; (15) 圆柱积木: 尺寸: Φ 5*40cm; 数量: 15 个; (16) 圆柱积木: 尺寸: Φ 10*40cm; 数量: 2 个; (17) Y 型积木: 尺寸: 40*30*2.5cm; 数量: 1 个; (18) 三叉路积木: 尺寸: 42*30*2.5cm; 数量: 1 个; (19) 推车: 尺寸: 60*50*55cm; 数量: 1 个; (20) 直梯: 尺寸: 127*47*4.5cm; 数量: 1 个	套	2	12000.00	24000.00	一年
幼儿桌	东爵、	120*60*51cm	张	20	380.00	7600.00	一年

子	DJ-12	1. 选用优质环保橡木面板厚度 18mm。 2. 桌子表面采用环保清漆，安全无毒，漆膜饱满厚实。 五金螺丝选用环保材质。 3. 产品木制品、涂层件、边缘及尖端、突起物、桌台类稳定性试验符合产品质量标准。 4. 桌子的外表面和内表面以及儿童手指可触及的隐蔽处，均无锐利的棱角、毛刺，所有接触人体的边棱均为倒圆角。					
鞋柜 3格	万溪定制、定制	120*24*24cm 1、主要材料橡木，安全环保无毒无味，产品适用于幼儿园，所使用的油漆符合相关安全标准要求	个	25	200.00	5000.00	一年
床	东爵、DJ-14	138*57*19cm 1. 材质为新西兰松，板面厚度 20cm，表面用环保油漆，抗黄变； 2. 铺板厚度 10mm，宽度 40cm 的杉木条，两木条间距 10mm，床中间用横档加固；床屏竖档条边缘进行圆滑处理，横档尺寸和间距符合安全要求。 3. 床所使用的油漆等，符合相关安全标准要求。	张	76	200.00	15200.00	一年
毛巾架	东爵、DJ-15	1、材质为橡木，表面用环保油漆，抗黄变，边缘进行圆滑处理，横档尺寸和间距符合安全要求。 2、所使用的油漆等，符合相关安全标准要求。樟子松木，环保漆。	个	4	280.00	1120.00	一年
小熊水杯架 (35格)	东爵、DJ-16	使用 18mm 优质橡木，板材一次开料而成；接板木材含水率 10%，尺寸：113*60*20cm 7 层*5 个	个	4	350.00	1400.00	一年
图书柜	东爵、DJ-17	使用 18mm 优质橡木，板材一次开料而成；接板木材含水率 10%	个	4	400.00	1600.00	一年
衣帽柜 (一格一门)	东爵、DJ-18	120*120*30 材质为橡木，安全环保无毒无味，产品适用于幼儿园，所使用的油漆等，符合相关安全标准要求	个	6	1100.00	6600.00	一年
托班组合柜 (10个)	东爵、DJ-19	低组合柜 1 格柜 松木深 30*宽 39*高 33cm 1 个 2 格柜 松木深 30*宽 39*高 57cm 1 个 3 格柜 松木深 30*宽 39*高 80cm 1 个 6 格柜 松木深 30*宽 93*高 61cm 2 个 7 格柜 松木深 30*宽 93*高 80cm 2 个 拐角半圆 3 层柜 深 30*宽 30*高 61cm 1 个 3 格长柜 深 30*宽 63*高 93cm 1 个 15 格柜 长 93cm 高 90cm 深 27cm 1 个	组	1	2800.00	2800.00	一年
户外收纳柜 (带黑板)	万溪定制、定制	长 115*46*178 木制实木工具箱户外储物柜子防晒防水	个	8	1000.00	8000.00	一年
硅胶地板	万溪定制、定制	熟胶 PVC 防滑地垫	平方米	12	12.00	144.00	一年

人工草坪	万溪定制、定制	选用优质 PE 材质，自动渗水，耐高温，草长 3.5CM	平方米	970	40.00	38800.00	一年
亚克力字	万溪定制、定制	30*30	个	96.5	20.00	1930.00	一年
茶吧机	荣事达、定制	高 1020mm，宽 335mm，双壶独立出水，全天长效保温，下置轻松换水，智能远程遥控	套	2	400.00	800.00	一年
彩色流苏遮阳网	万溪定制、定制	50 公分宽（7 色）	平方米	6	15.00	90.00	一年
书包架	万溪定制、定制	参数：木质长 1.2 米，宽 0.3 米，高 0.8 米（两层）	个	10	200.00	2000.00	一年
实木美工桌 手工绘画可涂鸦游戏桌	东爵、DJ-22	160CM*120CM*52CM，材质为松木，安全环保无毒无味，产品适用于幼儿园，所使用的油漆等，符合相关安全标准要求。	张	4	1200.00	4800.00	一年
儿童实木斜面阅读桌	东爵、DJ-23	1. 规格：120*60*51cm 2. 材质：松木材质，木质纹理细腻、耐磨； 3. 涂层：采用环保清漆，耐磨耐污易清洁，环保无毒无害；	张	6	700.00	4200.00	一年
原木 18 格三层书包柜	东爵、DJ-24	120CM*30CM*120CM，材质为松木，安全环保无毒无味，产品适用于幼儿园，所使用的油漆等，符合相关安全标准要求。	张	21	780.00	16380.00	一年
环保原木小房子组合 7 图书架	东爵、DJ-25	(1) 单项小屋 4 层：高 190cm*长 40cm*深度 24cm 4 个 (2) 单项小屋 3 层：高 152cm*长 40cm*深度 24cm 6 个 (3) 单项小屋 2 层：高 116cm*长 40cm*深度 24cm 4 个 (4) 90 方形书架：高 90cm*长 120cm*深度 24cm 5 个 (5) 环保原木双顶小屋 4 层：高 190cm*长 116cm*深度 24cm 1 个 (6) 环保原木双顶小屋 3 层：高 152cm*长 116cm*深度 24cm 2 个	套	1	8440.00	8440.00	一年
防腐木收纳柜	万溪定制、定制	火车头造型*1，可爱美观。规格：长 200×宽 60×高 130cm，车厢（平顶）造型*3，可爱美观。规格：100×60×100cm，车厢（拱形）造型*2，可爱美观。规格：100×60×100cm	米	7	1500.00	10500.00	一年
泡沫地垫	万溪定制、定制	1 米*1 米 4 厘米厚（蓝色）	块	60	40.00	2400.00	一年
安装辅材施工	万溪定制、定制	安装施工辅材	批	1	10286.00	10286.00	一年
炒锅	知心好	409 不锈钢；功率 20kw	个	1	3090.00	3090.00	一年

(三相电)	太太定制						
蒸车 (三相电)	艾力思、定制	蒸车尺寸 1380* 550* 1450 整盘最大容量 8 斤, 可供 360 人使用, 63A 空气开关	台	1	2700.00	2700.00	一年
储水压力罐	万溪定制、定制	高 180cm 直径 120cm 容量: 2.5 吨碳钢材质内胆烤瓷层不会生锈 外层烤漆不会生锈	台	1	3600.00	3600.00	一年
样品冷藏柜	厨乐伴、上冷藏下冷冻	1200* 700*1900; 容量 1000L; 双压缩机	台	1	5200.00	5200.00	一年
烘焙设备 (三相电)	万溪定制、定制	一层两盘玻璃门烤箱一个, 10L 电动打奶器, 400*600 蛋糕烤盘模具 6 个, 400*600 烤盘 6 个, 9 层烤盘车 1 辆, 6 层温湿双控恒温醒发箱 1 个硅胶烤垫 2 个	套	1	13000.00	13000.00	一年
总价 (人民币)	大写: 人民币柒拾贰万叁仟捌佰陆拾叁元整 小写: ¥723863.00						

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限:

所供货物或服务必须首先符合有关国家强制性规定、国家(行业)标准或相关法律法规要求, 同时符合采购文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品(包括零部件、附件、备品备件), 如确需拆封的, 应在供货前征得采购人同意, 否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务, 并负责可能的弥补缺陷。需方对货物或服务规格、型号、质量、标准有异议的应在收到货物或服务后 15 日内以书面形式向供方提出, 需安装调试成套设备的提出异议的期限为 180 日。

四、售后服务承诺:

1、售后服务响应时间: 货物非人为损坏出现问题, 我公司自接到用户报修时起, 在 1 小时内对采购人所提出的维修要求做出实质性反应。

2、解决问题时间: 解决问题时间不超过 12 小时。

3、售后服务机构名称、地址及联系方式:

机构名称: 河南万溪数码科技有限公司

地址: 河南省郑州市市辖区郑东新区圃田泽路与美秀路北侧商业楼 2 层 37 号

联系人: 尹珍珠

电话: 17339652198

4、其他服务承诺:

我公司提供每周 7 天、每天 24 小时服务; 我公司提供 7×24 小时的服务热线电话受理用户的服务请求, 售后服务中心在接到信息后, 立即记录设备名称、基本信息及

故障现象等信息，根据故障现象初步确定故障类型并移交工程师进行处理，同时在服务管理系统中增加相应服务信息。

五、合同履行地点及进度：合同生效后，供方应在 30 天内按需方要求在（需方指定的地点）完成本项目的交货、安装、调试（或施工）。货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、人员培训：供方免费对需方人员进行技术培训，直到需方人员熟练操作或掌握为准。培训地点：需方指定地点；培训时间：需方指定时间；培训方式：集中培训或针对性培训。

七、验收要求。

1、供方履约完毕及时向需方提出验收申请。

2、需方在收到供方验收申请后 3 个工作日内组织验收。需方成立 3 人以上验收工作组，按照招标文件规定、中标供应商投标文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。

3、验收合格后 10 日内，需方出具《政府采购验收报告》，由质量检测机构负责验收的，还应出具合法的检测报告。

八、付款程序、方式及期限：

1、供方开具以需方单位名称为抬头的发票。

2、付款方式：验收合格后一次性付清合同总价款。

九、违约责任

供方所交付的货物品种、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物的，供方应向需方支付合同金额总值 0.5% 的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设备款总额 0.5% 的违约金。

十、供需双方应严格遵守采购文件要求，如有违反，按采购文件的规定处理。

十一、因服务质量问题发生争议，由新乡市法定的技术鉴定部门进行量鉴定。

十二、本项目采购文件及其修改和澄清，投标函及供方在投标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十三、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十四、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反采购文件及供方的投标或响应文件所规定的实质性条款。

十五、知识产权：

供方须保障需方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生的一切费用。如需方因此而遭致损失的，供方应赔偿该损失。

十六、合同生效、备案及其它

- 1、本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。
- 2、需方应在本合同签订后七个工作日内将采购合同报获嘉县财政局备案。
- 3、本合同一式 六 份，供需双方各持 两份，其余用于办理各种备案、财务手续。

供方（公章）：

地址：河南省郑州市市辖区郑东新区
圃田泽路与美秀路北侧商业楼
2层37号

法定代表人：

授权委托人：尹珍珠

电话：17339652498

开户银行：中国民生银行股份有限公司
郑州商鼎路支行

账号：172632694

组织机构代码：91410100MA9KL2KY7D

签约时间：2015年10月24日

签约地址：需方所在地

需方（公章）：

地址：获嘉县城区中山路南段

法定代表人：

授权委托人：

电话：

开户银行：中原银行获嘉汇丰支行

账号：707320100100018707

组织机构代码：114107240055637189